
Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

      Trieda (Class)  nad 2000

LPH Rally Šprint Vranov
11.08.2018

Por. Št.č. Súťažiaci - Competitor
Jazdec - Rider

Spolujazdec - Co-Driver
Motocykel - Motocycle

Lic.-Lic.
Prio-Prio
Skupina-
Por.-Pos.

Pen.-Pen.
Súčet-Total
Ved.-Lead.
Pred.-Prev.

RS/SS  2 RZ 2

Pos. St.No

RS/SS 1
RS/SS 6

RS/SS 2 RS/SS 3 RS/SS 4 RS/SS 5
 1Strana/Page

08132810

  2
    8:35.18

   1

      00.00

SVK/

      00.00

    4:17.75
Benček Dominik

Mitsubishi EVO 9

    4:17.43

B 20
  1

  7
    9:10.05

   2

      34.87

SVK/

      34.87

    4:38.64
Pazderák Marek

Mitsubishi Lancer

    4:31.41

B 20
  2


